
Meteoroloji Genel Müdürlüğü Meteoroloji Afyonkarahisar 5. Bölge Müdürlüğü tarafından yapı-
lan açıklamada Afyonkarahisar ve Uşak zirai dona karşı uyarıldı.

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan paylaşımda; “Sıcaklıkların 
düşmesine bağlı olarak;  Perşembe 
günü (21.03.2024) iç kesimlerinde ha-
fif, yüksek kesimlerinde orta kuvvette, 
Cuma günü (22.03.2024) ve Cumartesi 
günü (23.03.2024) orta kuvvette yer yer 
kuvvetli zirai don hadisesi beklendi-
ğinden yaşanabilecek olumsuzluklara 
karşı başta zirai faaliyetlerde bulunan 
çiftçiler olmak üzere ilgililer ve vatan-
daşların dikkatli ve tedbirli olunması 
gerekmektedir” dedi.
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İYİ BİR ŞÖFÖR OLAN YALIM SON VİRAJDA…! 

CHP adayı Özkan Yalım şüphesiz Uşak’ta yerel 
seçimlere damga vuran belediye başkan adayı. 
Hem cebinin hem de zekasının gücüyle , işbi-
lirliğiyle, iş adamı kimliğiyle ön plana çıkmayı 
başardı ve Ak Parti adayı Mehmet Çakın ile başa 
baş yarışını sürdürüyor. 
Siz bakmayın İyi Parti tarafından yayınlanan an-

ketlere, biz sahadayız, gezip dolaşıyoruz. Kamuoyunun, vatandaşın 
nabzını tutuyoruz. 
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UŞAK’TA ÖNCELİK 
KADIN PROJESİ 

Uşak Valisi Turan Ergün’ün eşi Hülya Ergün 
tarafından organize edilen Önceliği Kadın Olan 
Toplumun Yarını Güçlü Olur” projesi kapsamın-
da kadınlarla bir araya geldi. Proje kapsamında 
Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan 
paylaşımda şu ifadelere yer verildi, “  “Önceliği 
Kadın Olan Toplumun Yarını Güçlü Olur” proje-
si kapsamında Yaren Kız Öğrenci Yurdumuzda 
gerçekleşen programda Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğümüz bünyesinde çalışan kadın personeller ile 
bir araya geldi.

BAŞKAN ÇAKIN MENEMEN 
TARTIŞMALARINA ORTAK OLDU

Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın,  sahurda gençlerle bir araya geldi. 
Gençlerle sohbet eden ve çeşitli konularda fikir alışverişinde bulunan 
Çakın, sahurda menemen de yedi. Menemeni bizzat kendi yapan Başkan 
Çakın,  “menemen soğansız olur” tercihim bu şekilde diyerek menemen 
soğanlımı olur soğansız mı tartışmalarına ortak oldu. 

METEOROLOJİDEN UŞAK’A 
ZİRAİ DON UYARISI

KARAHALLI KAYMAKAMLIĞI SOKAK 
HAYVANLARINI UNUTMADI

Uşak’ın Karahallı ilçesinde Kaymakamlık koordinasyonunda sokak hay-
vanları mama dağıtımı gerçekleştirildi.Uşak’ın Karahallı ilçesi Kaymakamı 
Funda Hamza Çaldağı'nın koordinesinde; Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Uşak Şube Müdürlüğü, Uşak İl Jandarma Komutanlığı, Çevre, Doğa ve 
Hayvanları Koruma Timi (HAYDİ) ve Karahallı Avcılar ve Atıcılar Derne-
ğinin katılımıyla sosyal sorumluluk projesi kapsamında İlçede Cılandıras 
mevkiinde sokak hayvanlarına mama dağıtımı yapıldı.

AK PARTİ BANAZ BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI MEHMET CEVİZCİ  2. PLANDA
Uşak’ta yerel seçimlerin nabzının en çok 
arttığı Banaz ilçesinde şimdiki Beledi-
ye Başkanı Zafer Arpacı’nın yeniden 
aday yapılmamasının ardından Ak 
Parti Banaz belediye başkan adayı olan 
Mehmet Cevizci, seçim çalışmalarında 
geri planda kalıyor. Zira yapılan seçim 
çalışmalarında Banaz ilçe başkanı Murat 
Erdoğan ön plana çıkıyor. Sanki kendisi 
belediye başkan adayı. 

ESKİ DÜNYA EFSANESİ UŞAKLI
TİYATRO SEVERLERLE BULUŞTU

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından Ankara Devlet Tiyatrosu oyuncu-
larının sahnelediği “Eski Dünya Efsanesi” adlı oyun 
Atatürk Kültür Merkezinde sanatseverler ile buluştu.
Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
sahnelenen tiyatro ile ilgili yaptığı paylaşımda şu 
ifadelere yer verdi, “İnsanlar ve dünya için bir çocuk, 
tehlikeli bir yolculuğa çıktı, elinde geleceği getirecek 
bir tohum vardı. Verimli bir toprak bile kalmamıştı; 
ancak inatla arayacaktı! Ankara Devlet Tiyatrosu 
oyuncularının sahnelediği “Eski Dünya Efsanesi” 
adlı oyun Atatürk Kültür Merkezinde sanatsever 
halkımız ile buluştu” denildi.

UŞAK’TA YURTTA KALAN 
ÖĞRENCİLER ŞİİR 
YARIŞMASI YAPTI
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UŞAK’TA ÖNCELİK KADIN PROJESİ 

Uşak Valisi Turan Ergün’ün eşi Hülya 
Ergün tarafından organize edilen Önceliği 
Kadın Olan Toplumun Yarını Güçlü Olur” 
projesi kapsamında kadınlarla bir araya 
geldi. 

Proje kapsamında Gençlik Spor İl Müdür-
lüğü tarafından yapılan paylaşımda şu 
ifadelere yer verildi, “  “Önceliği Kadın 
Olan Toplumun Yarını Güçlü Olur” proje-
si kapsamında Yaren Kız Öğrenci Yurdu-
muzda gerçekleşen programda Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğümüz bünyesinde çalı-
şan kadın personeller ile bir araya geldi.
Geniş katılımla gerçekleşen programda İl 
Emniyet Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü 
ve Yeşilay tarafından “En İyi Narkotik 
Polisi Anne”, “Kades” ve “Bağımlılık-

la Mücadele” başta olmak üzere çeşitli 
konularda katılımcılara bilgilendirmeler 
yapılmıştır” dendi. / Feyzi Davulcu

BAŞKAN ÇAKIN MENEMEN 
TARTIŞMALARINA ORTAK OLDU

Uşak Belediye Başkanı Meh-
met Çakın,  sahurda genç-
lerle bir araya geldi. Genç-
lerle sohbet eden ve çeşitli 
konularda fikir alışverişinde 
bulunan Çakın, sahurda me-
nemen de yedi. Menemeni 
bizzat kendi yapan Başkan 
Çakın,  “menemen soğansız 
olur” tercihim bu şekilde 
diyerek menemen soğanlımı 
olur soğansız mı tartışmala-
rına ortak oldu. 

SOĞANSIZ MENEMEN 
TARTIŞMA KONUSU 
OLDU

Çakın gençlerle bir araya gel-
diği sahur programından şu 
paylaşımda bulundu, “Genç-
lerimizin daveti üzerine sa-
hurda aynı masada buluştuk 
ve sıcak sohbetlerimizle ge-
cemize renk kattık. Bu arada 
biz soğansız menemen tercih 
ettik” dedi. Başkan’ın bu 
çıkışı ev içinde menemenin 
soğanlı mı yoksa soğansız mı 
olması gerektiği konusunda-
ki tartışmayı yeniden alev-
lendirmesi oldu. Bu durum, 
menemenin soğanlı mı yoksa 
soğansız mı olması gerektiği 
konusundaki tartışmanın 

yeniden başlamasına neden 
oldu. / Serkan Karayol



21 Mart 2024 Perşembe 3HABER
Günlük Tarafsız Gazete

METEOROLOJİDEN UŞAK’A 
ZİRAİ DON UYARISI

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Meteoro-
loji Afyonkarahisar 5. Bölge Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada Afyonkara-
hisar ve Uşak zirai dona karşı uyarıldı.
Meteoroloji Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan paylaşımda; “Sıcaklıkların 
düşmesine bağlı olarak;  Perşembe günü 
(21.03.2024) iç kesimlerinde hafif, yük-
sek kesimlerinde orta kuvvette, Cuma 
günü (22.03.2024) ve Cumartesi günü 
(23.03.2024) orta kuvvette yer yer kuv-
vetli zirai don hadisesi beklendiğinden 
yaşanabilecek olumsuzluklara karşı başta 
zirai faaliyetlerde bulunan çiftçiler olmak 
üzere ilgililer ve vatandaşların dikkatli ve 
tedbirli olunması gerekmektedir” dedi.

Buzlanma ve Don Olayından Korunma
Ağır kış şartları, şiddetli kar yağışı, 
kuvvetli ve hamleli rüzgârlarla birlikte 
dondurucu hava şartları oluştuğunda 
Buzlanma ve Don olayları meydana gelir 
ve Meteoroloji bu durumu uyarı olarak 
yayımlar. Ayrıca hava sıcaklığının 0 °C 
nin altına düşmesi sonucu donan yağmur, 
donan çisenti veya sulu sepken tipi meteo-
rolojik olaylar yollar, caddeler, ağaçlar, 
binalar ve kablolar (elektrik, telekomüni-
kasyon) üzerinde buz tabakası oluştur-
maktadır.

Yerel yöneticiler ve ilgili kurumlar mete-
orolojik uyarıyı dikkate almalıdır. Soğuk 
havanın rüzgarla birlikte insanlar, hay-
vanlar ve bitkiler üzerinde üşütücü ve 
dondurucu etkisi vardır. Dikkatli olun-
malıdır. Bitkilerin mevsime bağlı olarak 
kritik düşük sıcaklık eşikleri vardır. Bu 
sıcaklıklar dikkate alınmalıdır. Don ve 
Buzlanma Başlangıcı: Hava sıcaklığı 0°C 
nin altına düştüğünde Kuvvetli Don ve 
Buzlanma: Hava sıcaklığı <= - 5 °C - <- 
10°C Çok Kuvvetli Don ve Buzlanma: 
Hava sıcaklığı <= - 10°C
Kuvvetli Buzlanma ve Don
Kar ve buzlanma olan bölgelerde yaşam 
şartları zorlaşır, ekonomik aktiviteler 
olumsuz etkilenir. Araç kullanmak ve 
yürümek oldukça zordur . Kaza riski ar-
tar. Elektrik ve telefon hatlarında zararlar 
oluşabilir Yollarda ulaşım imkansız hale 
gelebilir. Hava ve tren seferlerine aksama-
lar görülebilir. Don olayı süresine bağlı 
olarak su şebekeleri ve nehirler donabilir. 
Tavsiyeler
Dışarı Çıkarken Hava tahmin raporunu 
öğrenmeyi ihmal etmeyiniz, hava tahmin 
bültenlerini ve haberleri sürekli izleyin. 
Vücudu sıcak tutacak giysiler tercih 
ediniz. Açık alanlarda uzun süreli kal-
mamaya özen gösteriniz. Kayarak düşme 
tehlikesine karşı dikkatli olunuz. Sarkan 

elektrik tellerinden uzak durunuz ve do-
kunmayınız. Sıcaklığın -10 derece ve altın-
da olduğu durumlarda mecbur değilseniz 
dışarı çıkmayın, seyahat etmeyin. 
Araç kullanırken
Aracınızda gerekli ekipmanların bulun-
duğundan emin olunuz. (Kar lastikleri 
kullanınız, zincir,çekme halatı vs. bulun-
durunuz)Aracınızda gerekli ekipmanla-
rın bulunduğundan emin olunuz. (Kar 
lastikleri kullanınız, zincir,çekme halatı 
vs. bulundurunuz) Seyahatiniz için plan-
larınızı gözden geçiriniz, alternatif plan 
yapabilirsiniz. Seyahatte iseniz yolların 
ve trafiğin durumu hakkında bilgi almak 
için Bölge Trafik ile irtibata geçmelisiniz. 
Aile ve akrabalarınıza yerinizi ve nereye 
gittiğinizi haber veriniz. Trafikteyseniz 
özelliklede büyük araç kullanıyorsanız 
güvenli bir yerde beklemelisiniz. Trafik 
sınırlamalarına mutlaka uyunuz. 
Dikkat! Siyah Buz
Donan yağmur, donan çisenti veya sulu 
sepken gibi meteorolojik olaylar ve kar 
fırtınasından sonra temizlenen yollar 
ıslakmış gibi görünür, gerçekteyse, yol "si-
yah buz" olarak adlandırılan ince bir buz 
tabakasıyla kaplanır.Siyah buz, her zaman 
görülemeyen şeffaf ama çok kaygan bir 
buz tabakasıdır. Aman yollar temizlendi 
diye gaza basmayın! Özellikle köprü ve 

rampalar siyah buz tuzağıdır. Güvenliği-
niz için çevrenizde alabileceğiniz tedbirler 
Evinizin önündeki kaldırımlarınızı buz-
lanmaması için tuzlayabilirsiniz. Kanali-
zasyonun kapalı olup olmadığını kontrol 
ediniz. Çatılardan sarkan buz sarkıtlara 
dikkat ediniz. Sarkan elektrik tellerinden 
uzak durun. Borularınızı donmalara karşı 
koruyunuz. Elektrik kesintilerine karşı 
yedek ışıklama sisteminiz var mı kontrol 
ediniz. Su kesintilerine karşı gerekli içme 
suyu stokunuz var mı, kontrol ediniz. 
Eğer ilaca veya makineye bağlı bir teda-
vi süreciniz varsa ilaçların tedarikini ve 
kullandığınız cihazların çalışıp çalışmadı-
ğının kontrolünü yapınız, ya da yetkililere 
durumunuzu bildirerek tedbir alınız.
Aşırı Soğuk ve Don Olayı
Aşırı soğuk havada genel donma ve kısmi 
donmalar olabileceği mutlaka düşünül-
melidir. Soğuk havanın rüzgarla birlikte 
Soğuk Isırması adı verilen, insanların 
kulak, burun ucu, el ya da ayak parmakla-
rında donmalara sebep olabileceği unutul-
mamalıdır. Dışarıda kalma zorunluluğu 
olan insanlar için donma ve kısmi donma 
riski vardır. Özellikle İlkbahar ve Son-
bahar mevsimlerinde zirai faaliyetler ve 
bitkiler için zararlı sonuçlar verir. / Feyzi 
Davulcu

KARAHALLI KAYMAKAMLIĞI SOKAK HAYVANLARINI UNUTMADI
Uşak’ın Karahallı ilçesinde Kaymakam-
lık koordinasyonunda sokak hayvanları 
mama dağıtımı gerçekleştirildi.
Uşak’ın Karahallı ilçesi Kaymakamı 
Funda Hamza Çaldağı'nın koordinesinde; 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Uşak Şube 

Müdürlüğü, Uşak İl Jandarma Komutan-
lığı, Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma 
Timi (HAYDİ) ve Karahallı Avcılar ve 
Atıcılar Derneğinin katılımıyla sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında İlçede 
Cılandıras mevkiinde sokak hayvanlarına 

mama dağıtımı yapıldı.
        Programa; Kaymakam Funda Hamza 
Çaldağı, İlçe Emniyet Amir V. Muham-
med Kurt, İlçe Jandarma Komutanı Bilgin 
Arslan, Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Uşak Şube Müdürlüğü ekipleri, Uşak İl 

Jandarma Komutanlığı, Çevre, Doğa ve 
Hayvanları Koruma Timi (HAYDİ) ve Ka-
rahallı Avcılar ve Atıcılar Derneği Başkanı 
Mehmet Cakcak katıldı. / Serkan Karayol
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CHP adayı Özkan Ya-
lım şüphesiz Uşak’ta 
yerel seçimlere 
damga vuran bele-
diye başkan adayı. 
Hem cebinin hem de 
zekasının gücüyle , 
işbilirliğiyle, iş adamı 
kimliğiyle ön plana 
çıkmayı başardı ve Ak 
Parti adayı Mehmet 
Çakın ile başa baş 
yarışını sürdürüyor. 
Siz bakmayın İyi Parti 
tarafından yayınlanan 
anketlere, biz saha-
dayız, gezip dolaşı-
yoruz. Kamuoyunun, 

vatandaşın nabzını 
tutuyoruz. İyi Parti 
3.sırada. 

Teşkilat Olarak Ak 
Parti Önde Ama, Ya-
lım Faktörüyle Yarış 
Başa Baş Gidiyor 

Mehmet Çakın ile 
Özkan Yalım bıçak 
sırtı bir durumda son 
viraja doğru ilerliyor-
lar. Uzmanlık alanı 
ulaşım olan Özkan 
Yalım’ın iyi bir şöför 
olduğunu gördük. 
Geçti direksiyonun 
başına akşama kadar 
üniversite hattında 
bedava yolcu taşıdı. 

Bakalım başarıya 
giden bu yolda son 
viraja nasıl girecek 
sayılı günler kaldı, 
bekleyip göreceğiz. 
Her ne kadar teşkilat 
olarak Ak Parti’nin 
gerisinde olsalar da, 
CHP 35 yıl aradan 
sonra Belediyeyi 
kazanmaya bu kadar 
yakın olmamıştı. En 
son 1989 yılındaki 
yerel seçimlerde  ‘ 
Bizim Ali’ sloganıyla 
Ali Künek  belediye 
başkanı seçilmişti. O 
gün bugündür aradan 
35 sene geçti CHP’nin 
esamesi dahi yoktu. 
Daha önceki yıllarda 

1973 - 1980 yılla-
rı arasında  CHP,  
Muhterem Kemikli ile 
belediye başkanlığını 
kazanmış, Uşak’ın ef-
sane belediye Başkanı 
1955 - 1960 ve 1963 
- 1973 yılları arasında 
belediye başkanlığı 
yapan Hakkı Yağ-
cı’dan koltuğu teslim 
alabilmişti. 

Kırk Bir Kere
 Maşallah..!

Gerek Ali Künek ve 
gerekse de Muhterem 
Kemikli dönemlerin-
de sosyal belediyecilik 
anlamında iyi şeyler 

yapılmıştı. O dönem-
leri iyi biliyorum. 
Çünkü Muhterem Ke-
mikli döneminde Ba-
sın ve Halkla İlişkiler 
Müdürü olarak görev 
yapmıştım. Yani 41 
yıl öncesinden geliyor 
benim medya dün-
yasında var oluşum. 
Neredeyse ‘anadan 
doğma’ gazeteciyim. 
Bu konuda mütavazı 
olamayacağım. Şimdi-
kilerin bazıları çakma, 
bazıları sonradan 
olma…
Bana da ‘41 kere ma-
şallah’ sözünün  ne 
kadar yakıştığını bu 
yazıyı yazdığım sıra-

da içimden geldi tari-
he not düşmek adına 
yazayım dedim.…

Mahkeme Kapısın-
dan Geçmeyenden 
Gazeteci Olmaz

Onca fırtınalar atlat-
tıktan sonra yıkıl-
madım ayaktayım. 
Bu arada rahmetle 
andığım Coşkun 
Özler, Taşkın Özler, 
Sezai Duman, Yusuf 
Sarıoğlu gibi üstadla-
rımızdan öğrendiğim 
kadarıyla mahkeme 
kapısından geçme-
yenden gazeteci 
olunmaz. 

Her türlü iftiralarla 
Ağır Ceza, Asliye 
Ceza başta olmak 
üzere Hukuk mahke-
melerinde yazdığım 
yazılardan, yaptığım 
haberlerden dolayı 
yargılandım ama 
sonunda hepsinden 
beraat ettim.
 Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı’n-
dan aldığım sürekli 
basın kartımı onurla 
gururla taşıyorum…
Bunu da bizzat Valilik 
Özel Kalemi Buğra 
Bey’e hatırlatmak 
istedim…

Abdurrahman Yavuz

İYİ BİR ŞÖFÖR OLAN YALIM SON VİRAJDA…! 

AK PARTİ BANAZ BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI MEHMET CEVİZCİ  2. PLANDA

Uşak’ta yerel seçimlerin nabzının en 
çok arttığı Banaz ilçesinde şimdiki Be-
lediye Başkanı Zafer Arpacı’nın yeni-
den aday yapılmamasının ardından Ak 
Parti Banaz belediye başkan adayı olan 
Mehmet Cevizci, seçim çalışmalarında 
geri planda kalıyor. 

Zira yapılan seçim çalışmalarında Banaz 
ilçe başkanı Murat Erdoğan ön plana 
çıkıyor. Sanki kendisi belediye başkan 
adayı. 
Ak Parti’nin Banaz’daki seçim koordi-
nasyon merkezinin önünde çekilen ve 
medyaya servis edilen fotoğrafta bile 
başkan adayı Mehmet  Cevizci yok. 

İlçe Başkanı Murat Erdoğan ve İl Genel 
Meclisi eski Başkanı Mehmet Nacar ve 
partililerin olduğu fotoğraf karesi bunun 
en önemli göstergesi. Bunun yanısıra 
pazar yeri ziyaretinde vatandaşlara 
ikram edilen tarha çorbasını kendi elle-
riyle davulcuya içiren Murat Erdoğan’ın 
yanında başkan adayı Mehmet Cevizci 
gene yok. 
Seçim kampanyası çalışmalarında 
çekilen ve servis edilen fotoğraflarda da 
görüleceği gibi Mehmet Cevizci sanki 
hasbelkader aday gibi. 
Bari bu tür fotoğrafların yayınlarken 
dikkat edin…Kendi ellerinizle medyaya 
malzeme vermeyin. / Feyzi Davulcu

ESKİ DÜNYA EFSANESİ UŞAKLI 
TİYATRO SEVERLERLE BULUŞTU

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından Ankara Devlet 
Tiyatrosu oyuncularının sahnelediği "Eski 
Dünya Efsanesi" adlı oyun Atatürk Kültür 
Merkezinde sanatseverler ile buluştu.

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü sahnelenen tiyatro ile ilgili 
yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer verdi, 
“İnsanlar ve dünya için bir çocuk, tehlikeli 
bir yolculuğa çıktı, elinde geleceği geti-
recek bir tohum vardı. Verimli bir toprak 

bile kalmamıştı; ancak inatla arayacaktı! 
Ankara Devlet Tiyatrosu oyuncularının 
sahnelediği "Eski Dünya Efsanesi" adlı 
oyun Atatürk Kültür Merkezinde sanatse-
ver halkımız ile buluştu” denildi.
 Oyun sonunda Uşak Belediyesi Kültür 

ve Sosyal İşler Müdürü Sayın Etem Sevil, 
Başrol Oyuncusu Ömer Eryiğit'e teşek-
kürlerini ileterek "Kurtuluşun 100. Yılında 
Uşak" adlı kitabı hediye etti. / Serkan 
Karayol
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UŞAK’TA ÖĞRETMENE ŞİDDETİ MESLEKTAŞLARI ÖNLEDİ
Uşak Borsa İstanbul Ortaokulunda sınıf 
öğretmenine kızan öğrenci velisi sınıf 
basıp öğretmeni darp etmek istedi. 
Uşak Borsa İstanbul Ortaokulunda sabah 
saatlerinde bir öğrenci velisi oğlunun 
yerine değiştirdiği için öğretmene kızıp 
sınıfı bastı. Sesleri duyup sınıfa koşan 
diğer öğretmenler öğrenci velisini güçlük-
le engelledi. Olay yerine çağrılan Emniyet 
güçleri öğrenci velisi A.K’yı  göz altına 
alarak karakola götürdü.   

ÇOCUĞUMUN YERİNİ NEDEN 
DEĞİŞTİRİRSİN DEDİ ÖĞRETMENİN 
ÜZERİNE YÜRÜDÜ

Sabah saatlerinde okula gelen öğrenci 
velisi A.K iddilara göre okula 8. Sınıfta 

olan çocuğunun LGS sınav başvurusu 
yapacağım diyerek okul girişindeki gü-
venlik görevlisini atlatarak direk oğlunun 
okuduğu sınıfa yöneldi. Bu sırada sınıfta 
olan sınıf öğretmenine saldırarak oğlunun 
neden yerini değiştirdiğini bağırmaya baş-
ladı. Olay yerine gelen diğer öğretmenler 
öğrenci velisini güçlükle kontrol altına al-
dılar. Bu sırada Sanayide oto yedek parça 
işi yaptığı öğrenilen öğrenci velisi olay ye-
rine gelen emniyet güçleri tarafından göz 
altına alınarak okuldan uzaklaştırıldı. Ola-
yı duyan Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil 
Yücel ve Türk Eğitim Sen Uşak Temsilcisi 
İrfan Kılıçer öğretmene destek olmak için 
okula gittiler.  / Serkan Karayol

UŞAKİ EĞİTİM 
CAMİASI ÖĞRETMENE 

DARP GİRİŞİMİNİ
 KINADI

UŞAK’TA TÜM EĞİTİM SENDİKLARI 
BORSA İSTANBUL ORTAOKULU ÖNÜNDE 
AÇIKLAMA YAPTI

Geçtiğimiz gün Borsa İstanbul Ortaokulu’nda bir 
velinin sınıf öğretmenine uyguladığı şiddet giri-
şimi sonrası Uşak’taki eğitim sendikaları soluğu 
okulda aldı. Sendikalar adına Türk Eğitim Sen 
Uşak Şube Başkanı İrfan Kılınçer, Uşak Borsa İs-
tanbul Orta Okulu önünde gerçekleştirdiği basın 
açıklamasında, eğitim camiasında artan şiddet 
olaylarına dikkat çekti.
 Kılınçer, son zamanlarda artan eğitimciye 
yönelik şiddet olaylarına vurgu yaparak, "Gün 
geçmiyor ki bir eğitimcinin şiddete uğradığı 
haberleri ana haber bültenlerinde sunulmasın… 
Gün geçmiyor ki bir kendini bilmez okul ko-
ridorlarında, eğitim yuvalarının bahçelerinde, 
okul kapısı önlerinde eğitimciye hakaretler 
savurmasın…" dedi. 
Yaşanan tatsız olaya da değinen Kılınçer, bir 
velinin okula gelerek LGS başvurusu yapacağını 

belirterek, meslektaşlarının darp girişimine ma-
ruz kaldığını ifade etti. Ancak olayın meslektaş-
larının soğukkanlı tavrı ve diğer meslektaşların 
müdahalesiyle büyümeden önlendiğini belirtti. 
Eğitim camiasının artık yasaların kendilerini 
korumasını arzuladığını dile getiren Kılınçer, 
yetkililere çağrıda bulunarak, "Eğitimciye görevi 
başından uygulanan her türlü şiddetin cezası 
artırımlı uygulansın, cezalar caydırıcı olsun" 
dedi. Ayrıca, eğitim camiasının bu tarz olaylar 
karşısında birlik olma refleksini ortaya koyduğu-
nu vurgulayan Kılınçer, "Hiçbir meslektaşımız 
yalnız değildir. Hiçbir meslektaşımız sahipsiz 
değildir" ifadelerini kullandı. 
Mağdur olan meslektaşlarının yanında olduk-
larını ve hukuki süreçleri takip edeceklerini 
belirten Kılınçer, kamuoyuna saygıyla duyurdu. 
Basın açıklamasının ardından, sendikaların ve 
temsilcilerinin olayı takip edeceği belirtildi. / 
Feyzi Davulcu

UŞAK FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİ ŞEHİT 
YAKINI VE GAZİLELE BİR ARAYA GELDİ

Uşak Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü  “Vatan ve Kahraman-
lık Buluşmaları” devam ediyor. 
Uşak Fen Lisesi öğrencileri ile şehit 
yakını ve gaziler bir araya geldi.
 Türkiye Harp Malulleri Şehit Dul 
ve Yetimleri Uşak Şubesi Başkanı 
Kemal Cengiz, Gazi Yavuz Turhan 
ve Şehit Polis Memuru Abdullah 
Bıyık’ın eşi öğretmen Ummahan 
Bıyık’ın katılımları ile buluşma 
gerçekleşti. Uşak Askerlik Şube 
Başkanı Personel Üsteğmen İsa An-
barkaya’nın da katıldığı programda 
duygu dolu anlar yaşandı.
Uşak Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü, Şehit Yakınları ve 
Gazi Hizmetleri Şube Müdürü 
İbrahim Karadedeli’nin  takdim ve 
sunumlarının ardından Gazi Kemal 
Cengiz ve Gazi Yavuz Turhan; 
vatan millet sevgisi ile yapılan 
fedakârlıklarla ile ilgili konuşmala-
rında, terörle mücadele hatıralarını 
paylaşırken, Şehit Eşi Ummahan Bı-
yık eşinin şehit olmasının ardından 

yaşanan süreci öğrencilerle paylaştı. 
Bıyık “Eşim 1 Ağustos 2016’da Bin-
göl’de bir terör saldırısı soncunda 
şehit oldu. O zaman için 2 yıllık 
evliydik ve 14 aylık çocuğum vardı. 
Şehitlik gurur verici ama aynı 
zaman zor bir süreç“ dedi. Ardın-
dan sözü alan Gazi Cengiz “Gazilik 
büyük bir şeref. Bize Gazilik nasip 
oldu ama kanımın son damlasına 
kadar hala mücadeleye hazırım” 
dedi.
Öğrencilerin yoğun sorularına 
samimi ve içtenlikle veren katı-
lımcılara programın sonundaOkul 
Müdürü Necati Gülmez ve öğren-
cilerle birlikte, Gazi ve Şehit Eşine 
çiçek takdiminde bulundular. 
Katılımcılar bütün öğrencilerle bir 
arada fotoğraf çektirerek güne hatı-
ra bırakırken, program öğrencilerin 
coşkulu alkışları ve memnuniyet 
dolu ifadeleri ile sona erdi. / Feyzi 
Davulcu
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Örnek No:55*
T.C.

UŞAK1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2022/64 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
“Ortaklığın Giderilmesi” kararı uyarınca, aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/64 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Uşak İli, Merkez İlçesi, Çevre Mahallesi, 252 Ada 10 Parsel numaralı 
taşınmaz tapu kaydında “Arsa” vasıfla 662,93 m2 yüzölçümü ile kayıtlıdır.
İmar Durumu : İmar uygulaması mahkeme kararı ile iptal edilmiş olup Uşak 
Belediyesi’nin 1/1000 ölçekli uygulama imar planında,yençok:6,50m Emsal:0,40 konut 
alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 2.320.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: “Uşak İdare Mahkemesi’nin iptal kararı vardır.” şerhi vardır.
Artırma Bilgileri
 Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2024 - 12:20
1.Artırma     --------------------------------------------------------------------------------------------------
            Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2024 - 12:20
            Başlangıç Tarih ve Saati : 02/08/2024 - 12:20 
2.Artırma     --------------------------------------------------------------------------------------------------
            Bitiş Tarih ve Saati : 09/08/2024 - 12:20
15/03/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr                                   Basın :02004491

UŞAK’TA ŞUBAT AYI SONU
 İTİBARİ İLE KAÇ ARAÇ VAR?
SPOT : Türkiye İstatis-
tik Kurumu verilerine 
göre Uşak’ta trafiğe 
kayıtlı araç sayısı Şu-
bat ayı sonu itibarıyla 
163 bin 053 oldu.

Şubat ayında trafiğe 
kaydı yapılan taşıt-
ların yüzde43,7'sini 
motosiklet, yüz-
de39,7'sini otomobil, 
yüzde9,4'ünü kam-
yonet, yüzde3,8'ini 
traktör, yüzde2,1'ini 
kamyon, yüzde0,8'ini 
minibüs, yüzde0,4'ünü 
otobüs ve yüzde0,1'ini 
özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu.  Trafiğe 
kaydı yapılan taşıt 
sayısı bir önceki aya 
göre yüzde9,3 azaldı. 
Türkiye İstatistik Ku-
rumu Türkiye geneli 
araç sayılarını verdi. 
Türkiye İstatistik Ku-
rumu verilerine göre 
Uşak’ta trafiğe kayıtlı 
araç sayısı Şubat ayı 
sonu itibarıyla 163 bin 
053 oldu.

Şubat ayında trafiğe 
kaydı yapılan taşıt sa-
yısı bir önceki aya göre 
traktörde yüzde59,4, 
motosiklette yüzde40,5 
artarken özel amaç-
lı taşıtta yüzde38,0, 
kamyonette yüzde32,2, 
otomobilde yüzde32,1, 
minibüste yüzde24,1, 
kamyonda yüzde22,6 
ve otobüste yüzde15,7 
azaldı.

Trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı geçen yılın 
aynı ayına göre yüz-
de77,6 arttı

Şubat ayında geçen yı-
lın aynı ayına göre tra-
fiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı motosiklette 
yüzde130,4, minibüste 
yüzde110,1, otobüste 
yüzde65,8, otomobilde 
yüzde63,8, özel amaçlı 
taşıtta yüzde38,1, 
kamyonda yüzde29,2, 
kamyonette yüzde24,7 
ve traktörde yüzde16,4 

arttı. Trafiğe kayıtlı 
toplam taşıt sayısı Şu-
bat ayı sonu itibarıyla 
29 milyon 142 bin 942 
oldu Şubat ayı sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı 
taşıtların yüzde52,9'u-
nu otomobil, yüz-
de17,9'unu motosiklet, 
yüzde15,6'sını kam-
yonet, yüzde7,5'ini 
traktör, yüzde3,3'ünü 
kamyon, yüzde1,8'ini 
minibüs, yüzde0,7'sini 
otobüs ve yüzde0,3'ü-
nü özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu. 

Şubat ayında 847 bin 
861 adet taşıtın devri 
yapıldı

Şubat ayında devri(1) 
yapılan taşıtların yüz-
de67,6'sını otomobil, 
yüzde15,5'ini kamyo-
net, yüzde8,8'ini mo-
tosiklet, yüzde3,1'ini 
traktör, yüzde2,4'ünü 
kamyon, yüzde1,8'ini 
minibüs, yüzde0,6'sını 
otobüs ve yüzde0,2'si-
ni özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu.  

Şubat ayında 76 bin 
904 adet otomobilin 
trafiğe kaydı yapıldı

Şubat ayında trafiğe 
kaydı yapılan otomo-
billerin yüzde12,9'u 
Renault, yüzde10,3'ü 
Fiat, yüzde7,5'i Chery, 
yüzde7,2'si Toyota, 
yüzde5,7'si Volk-
swagen, yüzde5,7'si 
Hyundai, yüzde5,0'ı 
Peugeot, yüzde4,9'u 
Dacia, yüzde4,9'u Sko-
da, yüzde4,3'ü Opel, 
yüzde4,1'i Citroen, 
yüzde3,6'sı Merce-
des-Benz, yüzde3,3'ü 
Ford, yüzde2,9'u 
Nissan, yüzde2,0'ı 
MG, yüzde2,0'ı 
Honda, yüzde1,8'i 
Audi,  yüzde1,7'si Kia, 
yüzde1,6'sı BMW, 
yüzde1,1'i Volvo ve 
yüzde7,4'ü diğer(2) 
markalardan oluştu.       

Ocak-Şubat dönemin-
de 407 bin 93 adet 
taşıtın trafiğe kaydı 
yapıldı

Ocak-Şubat dönemin-
de bir önceki yılın 
aynı dönemine göre 
trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı yüzde51,2 
artarak 407 bin 93 adet 
olurken, trafikten kay-
dı silinen taşıt sayısı 
da yüzde29,5 artarak 
4 bin 553 adet oldu. 
Böylece Ocak-Şubat 
döneminde trafikteki 
toplam taşıt sayısında 
402 bin 540 adet artış 
gerçekleşti.

Ocak-Şubat döne-
minde trafiğe kaydı 
yapılan otomobillerin 
yüzde66,5'i benzin 
yakıtlıdır

Ocak-Şubat dönemin-
de trafiğe kaydı yapı-
lan 190 bin 173 adet 
otomobilin yüzde66,5'i 

benzin, yüzde12,8'i di-

zel, yüzde12,6'sı hibrit, 
yüzde6,8'i elektrikli 
ve yüzde1,3'ü LPG 
yakıtlıdır. Şubat ayı 
sonu itibarıyla trafiğe 
kayıtlı 15 milyon 410 
bin 282 adet otomo-
bilin ise yüzde35,4'ü 
dizel, yüzde33,1'i LPG, 
yüzde29,1'i benzin, 
yüzde1,6'sı hibrit ve 
yüzde0,6'sı elektrikli-
dir. Yakıt türü bilinme-
yen(3) otomobillerin 
oranı ise yüzde0,2'dir.

Ocak-Şubat dönemin-
de en fazla 1300 ve altı 
silindir hacimli otomo-
bil kaydı yapıldı

Ocak-Şubat döne-
minde trafiğe kaydı 
yapılan 190 bin 173 
adet otomobilin yüz-
de30,3'ü 1300 ve altı, 

yüzde23,4'ü 1401-1500, 

yüzde20,0'ı 1301-1400, 
yüzde12,6'sı 1501-
1600, yüzde6,2'si 1601-
2000, yüzde0,7'si 2001 
ve üstü motor silindir 
hacmine sahiptir.

Ocak-Şubat döne-
minde kaydı yapılan 
otomobillerin 74 bin 
833'ü gri renklidir

Ocak-Şubat döne-
minde trafiğe kaydı 
yapılan 190 bin 173 
adet otomobilin 
yüzde39,3'ü gri, 
yüzde25,2'si beyaz, 
yüzde12,2'si mavi, 
yüzde11,8'i siyah, 
yüzde6,4'ü kırmı-
zı, yüzde2,5'i yeşil, 
yüzde1,2'si turuncu, 
yüzde0,6'sı mor ve 
yüzde0,4'ü kahverengi 
renklidir. (TÜİK)
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

EYLÜL ECZANESİ
KURTULUŞ MH. BARBAROS CD. NO:17/A-MSM 
KIRTASİYE VE BİM YANI. 
224 67 99

AYAN ECZANESİ
CUMHURİYET MH. YÜCE SK. NO:17/A MERKEZ 1 
NOLU SAĞLIK OCAĞI 112 KARŞISI
224 55 65

İLKE ECZANESİ
ÜNALAN MH. YİĞİT SK. NO:2/2 KÜTÜPHANE KARŞISI 
227 88 85

21 MART 2024

UŞAK’TA YURTTA KALAN ÖĞRENCİLER 
ŞİİR YARIŞMASI YAPTI

Uşak Kredi Yurtlar Kuru-
mu Erkek Öğrenci Yur-
dunda kalan öğrenciler 
18 Mart Çanakkale Deniz 
Zaferi ve Şehitleri Anma 
haftası münasebetiyle şiir 
okuma yarışması düzen-
lendi. 
 

Uşak İl Müftülüğü Kredi 
Yurtlar Kurumu Erkek 
Öğrenci Yurdu Manevi 
Danışmanı Yasin Toker ta-
rafından 18 Mart Çanakka-
le Deniz Zaferi ve Şehitleri 
Anma haftası münasebe-
tiyle yurtta kalan öğren-
ciler arasında şiir okuma 

yarışması düzenlendi.  
Uşak Müftülüğü tarafın-
dan yapılan paylaşımda 
şu ifadeleri verildi, “Yarış-
mada Birinciye 2000 TL, 
ikinciye  1500 TL,  üçüncü-
ye 1000 TL para ödülü ve 
bütün yarışmacılara kitap 
ödülleri verildi. Yarışma 

sonunda Çanakkale tür-
küleri söylendi. Yarışmaya 
katılan bütün öğrencileri-
mizi tebrik ediyor, bundan 
sonraki hayatlarında başa-
rılar diliyoruz” denildi. / 
Feyzi Davulcu



Günlük Tarafsız Gazete

����
21 Mart  2024  Perşembe  Yıl: 24  Sayı: 6423  Fiyatı: 4.00 TL  

Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J
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Contract Proof Creation
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SAMSUN’DA YAPILAN KARATE
 TURNUVASINDA UŞAK ZİRVE YAPTI 

7-10 Mart 2024 tarihleri 
arasında Samsun’da ger-
çekleştirilen Okul Sporları 
Karate Türkiye Şampiyonası 
gençler kategorisinde Uşaklı 
sporcular dereceyle döndü.

 Samsun’da gerçekleştirilen 
Okul Sporları Karate Tür-
kiye Şampiyonası dereceye 
giren sporcuları açıklayan 
Uşak Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü şu ifadeler kul-
lanıldı, “ 
Derece giren sporcularımız;
Eşem Sude Tural – Gençler 
A 59 Kg Kadınlar Türkiye 

İkincisi
Turna Tufan - Gençler B 53 
Kg Kadınlar Türkiye İkincisi
Alperen Şahin -  Gençler B 
Erkek 55 Kg Türkiye Üçün-
cüsü
Rafet Ege İnan -  Gençler B 
Erkek Kata Türkiye Üçün-
cüsü 
Sporcularımızı ve antrenör-
leri Halit Dinçer Güngör 
ve Özlem Güngör’ü tebrik 
eder, başarılarının devamı-
nı  dileriz” dedi. / Serkan 
Karayol


